
  
  

	 Jours de circulation :	 L=lundi, M=mardi, Me=mercredi, J=jeudi, V=vendredi, S=samedi, D=dimanche	 uniquement en période scolaire (sauf en fin d'année selon les épreuves du baccalauréat et DNB)	

Faites signe au conducteur
à l’approche du bus 04 38 70 38 70reso-m.fr

163-01
ALLER LMMeJV
La Détourbe Arrêt 42 07:50
21 Chemin des Jaillières 07:52
15 Chemin des Jaillières 07:53
Chemin de l'Eglise 07:54
Croix de Cibeins 07:56
Croix des Rameaux 07:58
Champlars 08:00
La Foy 08:03
Les Oiseaux 08:05
Eygala 08:06
Lycée Philippine Duchesne 08:07
Collège Rondeau Montfleury 08:14

163-32 163-02
RETOUR Me LMJV
Collège Le Rondeau Montfleury 12:40 17:12
Lycée Philippine Duchesne 12:46 17:18
Eygala 12:47 17:19
Les Oiseaux 12:48 17:20
Chemin des Buclos 12:49 I
La Foy 12:50 17:22
Haut-Meylan 12:51 I
Champlars 12:53 17:25
Croix des Rameaux 12:54 17:26
Croix de Cibeins 12:56 17:28
Chemin de l'Église 12:58 17:30
15 Chemin des Jaillières 12:59 17:31
21 Chemin des Jaillières 13:00 17:32
Les Jaillières 13:01 17:33
La Détourbe 13:03 17:35

Meylan - La Détourbe
Corenc LYCÉE Philippine Duchesne - COLLÈGE le Rondeau Montfleury

CORENC

MEYLAN

La Détourbe
21 Chemin

des Jaillières

Les Jaillières

15 Chemin
des Jaillières

Chemin de
l’Église

Croix de Cibeins

Croix des Rameaux

Champlars

La FoyChemin des Buclos

Haut-Meylan

Les
Oiseaux

Eygala

LYCÉE
Philippine Duchesne

COLLÈGE
Le Rondeau Montfleury

desservis uniquement
le mercredi midi

©
 M

 T
A

G
 / 

O
pe

nS
tr

ee
tM

ap
 –

 0
9/

20
24

avenue de la Condamine

avenue 

de 

l’Eygala

avenue de  Chartreuse

ch
em

in 

de 

l’Église chemin 
des 

Jaillières

chem
in  

de 

Rochasson

ave
nue

 

des
 

7 L
aux

D512a

avenue du Cèdre

D590

D109
0

D1090

chemin 
de Rochasson

Horaires valables 
à partir du  
2 septembre 2024

Au départ du collège Le Rondeau Montfleury, emplacement n°12 sur le parking.


